様

〒

担当： 発注日： 月　　　日

発　注　書

レジネス 御中

件名：

下記のとおり、発注致します。

納期： 別途ご相談 TEL：

支払条件： 別途ご相談 FAX：

E-Mail：
送

付

先

Mail:  resines@resistnpo.com

Fax: 044-948-8443
担当：

商品名 価格
豆・粉

どちらか〇
数量

【豆・粉】 豆 ・ 粉

ブレーメンブレンド　200ℊ 720¥           豆 ・ 粉

ダークローストブレンド(深煎)200ℊ 720¥           豆 ・ 粉

カフェインレスコーヒー　100ℊ ご相談 豆 ・ 粉

　※ｶﾌｪｲﾝﾚｽ入荷不安定のためご相談ください

ストレート（スプレモ）200ℊ 730¥           豆 ・ 粉

　　〃　（キリマンジャロ）200ℊ 730¥           豆 ・ 粉

　　〃　　（モカ）200ℊ 730¥           豆 ・ 粉

　　〃　　（マンデリン）200ℊ 780¥           豆 ・ 粉

　　〃　　（アルツーラ）200ℊ 760¥           豆 ・ 粉

【ドリップパック】

ブレーメンブレンド　5杯入 560¥

備考

　※海外輸送不安定での価格高騰により価格が上がることもございます。

ダークローストブレンド(深煎)　５杯入 560¥

【送料】

地域により送料あり